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37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero
Trieste, Domenica 10/11/2024 - 09:29

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser.
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Atleta

GARGANI LORENZO
D'AGOSTINI LEONARDO
POPOVIC SVIT

ZUIN TOMMASO
GARBINO DAVIDE
BENOMAR YOUSRI
BINCOLETTO DAVIDE
AGOSTI MATTEO

PAOLI FEDERICO
SERJAK ENEJ
OLTEANU RAUL
FANTINI EMANUELE
FORNASIER FRANCESCO
ESPOSITO FRANCESCO
BONELLI ISMAELE
APICERNI JACOPO
RAVALICO LUKA
BENOMAR SAMI
CRASNICH DAVIDE
SURUC ALEX

GAVIOLI GIULIO
MOLINARI MATTEO
ALDRIGO RICCARDO
DALL'ACQUA EDOARDO
KRDZALIC MAJ
AGOSTO ALESSANDRO
GRASSILLI FRANCESCO
MODONUTTO MATTEO
CORBO RICCARDO
MARSON GABRIELE
SHARROUF GIOVANNI
VIGNOCCHI EMANUELE
HROVAT ERIK

CITRON NICOLO'

DI FIORE LORENZO
BOSCO PIETRO

GITTO GABRIELE
CRISTIN NICHOLAS
PERSOGLIA DENNIS
SALERA LEONARDO
VALANTIC NACE
FRASSON LEONARDO
DAVYDOV FEDOR
GUADAGNIN MATTIA
BON RICCARDO

DE SIMONE ANDREA
ROSSETTI ANTONIO
BERTOTTI LEONARDO
BERGAMO ALEX
FERRARI MATTIA
BROWN WILLIAM STUART
GRENC GABER LUKA
POTNIK MATIC

Serie

Anno

2000
2008
2007
2005
2002
2005
2002
2008
2007
2007
2009
2008
2007
2006
2003
2010
2008
2002
2005
2010
2007
2004
2005
2009
2009
2003
2010
2010
2009
2008
2007
2008
2001
2006
2009
2006
2007
2006
2005
2009
2009
2011
2009
2005
2005
2008
2008
2009
2010
2007
2008
2006
2008

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

SD RIBA

HYDROS USD - ODERZO
CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

UISP NUOTO CORDENONS

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD

US TRIESTINA NUOTO SSD
SD RIBA

ARCA TEAM ASD

GORIZIA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
RARI NANTES TRIESTE SSD

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRIESTE SSD

HYDROS USD - ODERZO
GORIZIA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
SAN VITO NUOTO

GORIZIA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
SD RIBA

US TRIESTINA NUOTO SSD

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD

UNIONE NUOTO FRIULI
HYDROS USD - ODERZO
SAN VITO NUOTO

RARI NANTES TRENTO
ARCA TEAM ASD

SD RIBA

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
UNIONE NUOTO FRIULI
RARI NANTES TRENTO
GORIZIA NUOTO ASD
GORIZIA NUOTO ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
PK NOVA GORICA

RN ADRIA MONFALCONE
SD RIBA

US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI

US TRIESTINA NUOTO SSD
CUS UDINE ASD

RARI NANTES TRENTO
GYMNASIUM PORDENONE
GORIZIA NUOTO ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD

SD RIBA
SD RIBA

Tempo

00:22.61
00:23.27
00:23.49
00:23.58
00:23.71
00:23.76
00:23.83
00:23.86
00:23.90
00:24.09
00:24.15
00:24.34
00:24.56
00:24.58
00:24.61
00:24.62
00:24.65
00:24.67
00:24.68
00:24.70
00:24.79
00:24.85
00:24.90
00:25.02
00:25.02
00:25.09
00:25.14
00:25.17
00:25.18
00:25.19
00:25.20
00:25.25
00:25.34
00:25.40
00:25.44
00:25.50
00:25.51
00:25.58
00:25.59
00:25.65
00:25.65
00:25.77
00:25.77
00:25.78
00:25.80
00:25.84
00:25.89
00:25.94
00:26.02
00:26.13
00:26.14
00:26.15
00:26.17

Pti

9.00
9.00
7.00
7.00
6.00
5.00
4.00
6.00
5.00
4.00
9.00
3.00
2.00
3.00
2.00
7.00
1.00
1.00

6.00

4.50
4.50

3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini
RISULTATI RIEPILOGATIVI

DE CECCO SAMUELE
PAOLETTI NOEL
KORINSEK LEV
SANCETTA ALVISE
NONINI TOMMASO
KENDA RAOUL

MAMLIC SIMON

DRI SAMUELE
VINCENZETTI CHRISTIAN
DAVANZO ENEA
CARONNA LEONARDO
CASARSA MATTEO
BORINI TOMMASO

TATIC JOVAN

BERTASI MATTIA
SAGLIOCCO FRANCESCO
FELTRIN GABRIEL

FUMI JACOPO

BRAINI LEONARDO
KRAGELJ CRT
CRISTOFOLI DANIEL
MAHNIC EMANUELE
SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO
ZAIA FILIPPO

CRAPPI MAREK

ROAT SAMUEL

BOTTA ENRICO
KOVACIC RICCARDO
CARONNA FRANCESCO
HARRIS JACOB MATTHEW
BOTTARO LUCA

MIONE BRYAN

GREGORI GIANLUCA
COSATTO FILIPPO
NELLA CHRISTIAN
IONEL DENIS DUMITRU
TORESELLA NICOLA
MICOLO PIETRO
KOVACIC LOVSIN JAKOB
BERNARDI SAMUELE
CRAGNOLINI ANDREA
RAFFAELE LUKA

ROSSI ZACHARY

DE MARCHI FEDERICO
RAVALICO NICCOLO'
D'ADDA DI FAGAGNA DAVIDE
COPPOLA VINCENZO
PEKEZ VUK

ISRAEL YUVAL MOSHE
CHIAMA RUBEN

VIDOVIC LAN

OTERI MATTIA
MORELLO DAVIDE
GIROTTO ANDREA
FEDERICO NICCOLO'
DAL CORSO FRANCESCO
PICCO STEFANO

GALIC NIKOLA

PICCOLI LEONARDO
KRASUTSKYY MYKYTA

2005
2009
2010
2007
2006
2005
2006
2007
2009
2010
2009
2001
2010
2010
2008
2009
2009
2009
2011
2008
2010
2008
2007
2010
2002
2008
2010
2010
2011
2008
2000
2010
2008
2009
2009
2011
2009
2009
2009
2011
2008
2007
2011
2010
2008
2011
2010
2011
2010
2009
2007
2011
2009
2010
2011
2010
2009
2011
2010
2011

UNIONE NUOTO FRIULI

RN ADRIA MONFALCONE

SD RIBA

SAN VITO NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI

RN ADRIA MONFALCONE

SD RIBA

CUS UDINE ASD

GYMNASIUM PORDENONE
ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
Swimming Club OLYMP
UNIONE NUOTO FRIULI

RARI NANTES TRIESTE SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
GYMNASIUM PORDENONE

US TRIESTINA NUOTO SSD
SD RIBA

GORIZIA NUOTO ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD
RN ADRIA MONFALCONE
GYMNASIUM PORDENONE
UISP NUOTO CORDENONS
ORIZZONTI S.S.D. AR.L.
HYDROS USD - ODERZO
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
UISP NUOTO CORDENONS
UNIONE NUOTO FRIULI

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SD RIBA

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
ORIZZONTI S.S.D. AR.L.
MANIAGO NUOTO SSD

US TRIESTINA NUOTO SSD
CUS UDINE ASD

RN ADRIA MONFALCONE
Swimming Club OLYMP

SD RIBA

RARI NANTES TRIESTE SSD
SD RIBA

GYMNASIUM PORDENONE
UISP NUOTO CORDENONS
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
GORIZIA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
Swimming Club OLYMP

RARI NANTES TRENTO
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
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00:26.18
00:26.20
00:26.21
00:26.26
00:26.29
00:26.32
00:26.38
00:26.41
00:26.45
00:26.52
00:26.52
00:26.56
00:26.59
00:26.61
00:26.63
00:26.63
00:26.68
00:26.71
00:26.79
00:26.79
00:26.91
00:26.94
00:26.97
00:27.03
00:27.06
00:27.08
00:27.12
00:27.12
00:27.16
00:27.17
00:27.19
00:27.23
00:27.24
00:27.29
00:27.30
00:27.31
00:27.31
00:27.34
00:27.37
00:27.41
00:27.43
00:27.44
00:27.46
00:27.52
00:27.53
00:27.53
00:27.56
00:27.60
00:27.69
00:27.73
00:27.79
00:27.80
00:27.83
00:27.86
00:27.87
00:27.91
00:27.97
00:28.01
00:28.22
00:28.24
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37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini
RISULTATI RIEPILOGATIVI

DI PIAZZA NICCOLO'
PERTOT CHRISTIAN

PIN LORENZO

GJERGJI DRION
SILLANI NOE'

ZRNEC KRISTJAN

DEL BIANCO MATTIA
MODOLO ANDREA
TONETTO LEONARDO
LAMPE ANDREA
PUSTINA ORION
LEOCATA FRANCESCO
BARUZZO FABIO
ROZMAN GASPER
SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN
SEVER ROK

KRISCAK GIACOMO
TORRETTA ALESSANDRO EMILE
D'ANTONI RAFFAELE
GROSSI CRISTIAN
MONAGHEDDU MATTEO
AMBROGETTI FEDERICO
FAVA TOMMASO

LI1ZIO MATTEO

SALERA GIOVANNI
CHIAROTTO FEDERICO
BROLIH MATEVZ
BENVENUTI MATTEO
TURISINI LORENZO
MUSSIO GABRIELE
ARMONIA ALESSIO
BORGOBELLO SIMONE
CECCHETTO RICCARDO
MARTINISI GIOELE
MATNANE NIZAR
TIKULIN CRISTIAN
FAGGIANI LEONARDO
SABINOT TOMMASO

DE ZORZI DAVIDE
RAVALICO GIOELE
LISETTO FRANCESCO
TOLOMIO MARCO
KATORRI ENDRRI
BAVCON TADEJ

SOJKA MATTEO
CECCHIN TOMMASO
COPPOLA DAVIDE
LORBER NOAH
MALTEMPO ALESSANDRO
ZANCANARO TOMMASO
CAPUS JACOPO
TODOROVIC DORDE
CEBRON MANFREDA ROK
DUMISIC DAMIR
SCIURTI MATTIA
TOMASI RICCARDO
MITIC MATTEO

LAUTO LEONARDO
LOPEZ VINCENZO PIO
MARTIN THOMAS

2011
2007
2010
2011
2010
2007
2009
2008
2010
2009
2011
2010
2013
2009
2012
2011
2008
2009
2013
2008
2005
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2010
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2010
2011
2012
2011
2011
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2011
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012

GYMNASIUM PORDENONE
US TRIESTINA NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD
SD RIBA

SAN VITO NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
GYMNASIUM PORDENONE
GORIZIA NUOTO ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD
RN ADRIA MONFALCONE
ORIZZONTI S.S.D. AR.L.

SD RIBA

SAN VITO NUOTO

SD RIBA

RARI NANTES TRIESTE SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

GORIZIA NUOTO ASD
GYMNASIUM PORDENONE
SAN VITO NUOTO

ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
SAN VITO NUOTO

SD RIBA

US TRIESTINA NUOTO SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

RARI NANTES TRIESTE SSD
RARI NANTES TRIESTE SSD
ORIZZONTI S.S.D. AR.L.
UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI
ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

UNIONE NUOTO FRIULI
ARCA TEAM ASD

PK NOVA GORICA

UNIONE NUOTO FRIULI
ARCA TEAM ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
RARI NANTES TRIESTE SSD
ARCA TEAM ASD

UNIONE NUOTO FRIULI

US TRIESTINA NUOTO SSD
Swimming Club OLYMP

PK NOVA GORICA
Swimming Club OLYMP

US TRIESTINA NUOTO SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
CUS UDINE ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD
ARCA TEAM ASD

Foglion. 3
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00:28.36
00:28.36
00:28.52
00:28.54
00:28.57
00:28.65
00:28.73
00:28.76
00:28.78
00:28.83
00:28.97
00:29.05
00:29.08
00:29.15
00:29.18
00:29.36
00:29.54
00:29.54
00:29.72
00:29.72
00:29.86
00:29.88
00:29.88
00:30.02
00:30.03
00:30.11
00:30.32
00:30.58
00:30.61
00:30.67
00:30.71
00:30.95
00:30.98
00:31.00
00:31.00
00:31.15
00:31.17
00:31.24
00:31.55
00:31.70
00:31.72
00:31.82
00:32.02
00:32.09
00:32.12
00:32.19
00:32.23
00:32.44
00:32.64
00:32.91
00:33.07
00:33.14
00:33.14
00:33.25
00:33.39
00:33.44
00:33.50
00:33.50
00:33.92
00:34.02

4.00
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37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini
RISULTATI RIEPILOGATIVI

CORAZZA ANTHONY
GVERIC GEORGIJE
SOKAC SVEN

HARRIS DANIEL STEPHEN
DE GIORGI TOMMASO
PIN MARCO

VENUTI MICHAEL
MOCCALDI LUIGI PEDRO
DI GENNARO GIOVANNI
GUERRA VITTORIO
PALUMBO CHRISTIAN

DE VIT CATTAROSSI SAMUELE
NADALIN NICO
D'ANDREA PIETRO
CRNCEVIC DANILO

CIANI FEDERICO
KLEMSE-MAYER WILLIAM
GENNARI PIETRO
FURLAN ALLEN

VIZIN IZAK
VENIER-ROMANO VITTORIO
FUMIS MARCO

TURISINI GIULIO

MAMLIC FILIP

LARIKOV KOSTIANTYN
STEMBAL SVEN
POLJSAK GASPER
SCARTON NICOLA

PIRIA LORENZO

FACCA MATTEO
SCALABRIN LORENZO
BOTA BENIAMIN

FUMI LUCA

FILIPIG TOMMASO

2013
2013
2011
2011
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2009
2010
2011
2010
2011
2010
2007
2006
2006
2002
2012
2012
2012
2011
2006

ARCA TEAM ASD

Swimming Club OLYMP

SD RIBA

UISP NUOTO CORDENONS
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
RARI NANTES TRIESTE SSD
UNIONE NUOTO FRIULI

US TRIESTINA NUOTO SSD

US TRIESTINA NUOTO SSD
ORIZZONTI S.S.D. AR.L.
MANIAGO NUOTO SSD

UNIONE NUOTO FRIULI

SAN VITO NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
Swimming Club OLYMP
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD

US TRIESTINA NUOTO SSD

PK NOVA GORICA

GYMNASIUM PORDENONE

RN ADRIA MONFALCONE
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
SD RIBA

PK NOVA GORICA

SD RIBA

SD RIBA

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

ARCA TEAM ASD

RN ADRIA MONFALCONE
ORIZZONTI S.S.D. AR.L.
GYMNASIUM PORDENONE
ORIZZONTI S.S.D. AR.L.
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00:34.04
00:34.43
00:34.56
00:34.66
00:34.92
00:35.24
00:35.61
00:35.63
00:35.95
00:35.97
00:36.67
00:36.95
00:37.28
00:37.41
00:37.48
00:38.63
00:38.66
00:38.67
00:39.56
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
SQU
SQU
SQU
SQU
SQU
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